
 

                                                

   U C H W A Ł A  NR V/22/10 

   

 RADY  MIEJSKIEJ  W  TUSZYNIE 

 

 z  dnia 29 grudnia 2010 r. 

                  

                                                
w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Tuszyna.        

 
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 

146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 229 pkt. 3, art. 237, art. 238 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r.  Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 

49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 

1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r.  Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 

181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. 

Nr 40, poz. 230) 

 
po rozpatrzeniu skargi Pana Jacka Wolaka zam. Łódź, ul. Syrenki 5 m.13 (właściciela działki 

nr 202 Tuszyn, ul. Molenda 2a).  

 
Rada Miejska w Tuszynie 

uchwala, co następuje : 

 
§ 1.     Skargę Pana Jacka Wolaka z dnia 09 listopada 2010 r. na działalność Burmistrza  

           Miasta Tuszyna uznaje za  bezzasadną, podtrzymując stanowisko zawarte  

           w § 1 ust. 2 Uchwały  Nr XLIV/235/10 Rady Miejskiej w Tuszynie z dn. 31.03.2010 r. 

    

§ 2.   Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady Miejskiej w Tuszynie do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 
 W dniu 09.11.2010 r. Pan Jacek Wolak złożył pismo do Rady Miejskiej w Tuszynie z 

wnioskiem o zweryfikowanie odpowiedzi Burmistrza Miasta w Tuszynie, dotyczących 

wskazań zawartych w wystawionych zaświadczeniach z dnia 16.05.2006 r. i z dnia 

21.08.2006 r. wydanych organowi powiatowemu nadzoru budowlanego, prowadzącego 

postępowanie administracyjne w przedmiocie  usunięcia linii 15 kV z działki nr 202.  

 Rada Miejska w Tuszynie postanowiła uznać przedmiotowe pismo za ponowienie 

skargi złożonej przez Pana Wolaka w dniu 9 lutego 2010 r. 

 Ponieważ w treści skargi nie wskazano nowych okoliczności, a jedynie przedstawiono 

polemikę z argumentami przedstawionymi Panu Wolakowi w odpowiedzi na skargę - tj. w 

Uchwale Nr XLIV/235/10 Rady Miejskiej w Tuszynie z dn. 31 marca 2010 r. oraz w piśmie 

Burmistrza Miasta Tuszyna z dnia 28.04.2010 r. -  Rada Miejska w Tuszynie postanowiła 

podtrzymać swoje poprzednie stanowisko w sprawie uznając, że  nie jest organem właściwym 

do rozstrzygania spraw z zakresu Kodeksu Karnego. 


